FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2025 - 2026

Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 109/CEAF - PB                                                                  JOÃO PESSOA, 06/04/2025 DE 2025

DA: CEAF-PB
PARA: ÁRBITROS (A) E ÁRBITROS (AS) ASSISTENTES

ASSUNTO:  ADIAMENTO DAS REUNIÕES TÉCNICAS ADMINISTRATIVAS E WORKSHOP Nº 03

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98 artigo 88; nº 13.155 de 04/08/15; nº 14.597 de 14/06/2023;

COMUNICO, que as atividades programadas para o período de 07 a 14 de Abril de 2025, conforme ofício nº 069 de
23/02/2025 estão canceladas. Novas datas serão divulgadas.

MOTIVO: Cumprimento do calendário de jogos do Campeonato Sub15/2025, partidas da 5ª Rodada (última rodada da
primeira fase), que acontecerá no mesmo período.

Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/